АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/  Экз. № I
р.п. Радищево

Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности
функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской облает
и методики их расчёта на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «С
общих принципах организации местного самоуправления в Российск(
Федерации», постановлением Администрации муниципального образован
«Радищевский район» Ульяновской области от 03.04.2019 № 209 «С
утверждении Положения об организации в муниципальном образован!
«Радищевский район» Ульяновской области системы внутреннего обеспечен]
соответствия требованиям антимонопольного законодательст
(антимонопольный комплаенс)», Администрация муниципального образован]
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень ключевых показателей эффективное
функционирования системы внутреннего обеспечения соответств]
требованиям антимонопольного законодательства в деятельное
Администрации муниципального образования «Радищевский райо!
Ульяновской области и методику их расчёта на 2025 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администращ
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
18.01.2024 № 34 «Об утверждении перечня ключевых показате.
эффективности функционирования системы внутреннего обеспечен]
соответствия требованиям антимонопольного законодательст
Администрации муниципального образования «Радищевский райо!
Ульяновской области и методики их расчёта на 2024 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелс

X
;W
ч

рц
щ
CQ
Н
>ь

S
S
!=Гed
СЕ
Ен
U
S
53
S
§
fc£

<

ш
S
XQJ
К
то
к
ed
Н
U
О
к

S
X5  ̂
«  53
О  о

3 1
6  ао 3S
о S
Рно
ж
л

cd
Е
S

El
о
т
QJ
В
X

, 1
s  *
ж
>*

S
Н  *01

8 *
G  л

VO ^
о  ^

О
!Е PQ
х  v,

> i  ч

но

ев

О)
н
ейсо
ей
О
Е
ф
Е
Ксу
Еей
КГО

эЕ
Ф
К
ФЕн
ейсоей
О
С
ейН
ш
Е
и
ейр ,
р
Е
Е
tC
О
нФ

о хк U
шн
Е
*
О
1=2
О

С

о
X А

Ф ф
Ен
ей
ИГ
Sси
но

X
U
«
S
S
Xф
й
S
ки
S
р.
Е

i>-b
fcfоt-Ц

л
Xо
Сио
Ен
и

о
и
ей
Рр
U
А
1=2
ф
Н
ей
&:о
Е
Оjvj
ейео
ОРо
д
л
1=2
О
Е
О
Е
О
§
S
Е-«
Е шей t [

эЕ §
Е Р<
Е ФФ К

О
и

ей
Рр
U
А
р:
ф
н
ей
t [
О
Е
О
X
ейсо
ОР
О
Е
А
1 = 2
О
К
О
Е
О
%
S
Н
Еей

1=2
Ф
fct
S
S
tf
ей
а
Ен
U
S
Е
Е
%
1=£

<

Е
S
ЕФ
зо
Е
н
О

ф
S
ж
ф

Еи
Ен

_ 2>ч ейа,

ей
Е
ейР
Р,
О

о. К
Н:ф
ЕЕн
О

ей
Е
tf
О
С

к
и

Р tf
*2 ОФ р
ей iQсо гя
ей О  X ся

J2 ей
С  к

8  ц
§ §Ф Е
Е Р О Sl i -  р̂ ц

ч  5X ф
ф  '*Э"!
s  о
Д 1о
ей ^
Р g
2 ФЛ  Lh
g  5 ̂ S3 s  $
Р Я

НН

I!

К  д
и  и

KJ
QJ Р Ен

О Р
X
X
t2
о

S
S
tf

ф
Е
S
t;

S
S
tf

Фр
:Ф
Е

Е р р иа о Оц Р
1 Ен Н Р,и и

t - S 1 S ы
р Е Е рCl

А
X
XQJ
X Ен
U
a
ей
tf
>- Uо
р
ш
5
ЕФ
6  X>ч

VD
S « ̂ о
о й
p. IоЕн
и

S
Е
S
а,
Е
S
S
РГ
ей
Рц
Н
U
S
Е
S
§

3

ей
ЕЕн
U
Л
1=2ф
Н
ей
п
О
Xо
X
ейсо
О
Ро
Е
Л
яо
Е
О
Е
О
§
ЕН
Е
ей
S
S
К
ф

Оц
ей
Е

S
ЕФ
tC

Ф
а
е
>,
t=c
ш
Ои
Е

S
S
ЕГ
ейРч
ни
Е
Е
Sg

Ф
5
рцоН
О
6

X
О
Н
Е
ей

S
S
ЕФ
ЕФ
со
S

Е
К

ей
Еей
Р
Cl,
О

Ф
Еф
Ен
О

Ю
О

VO
О

о
\о
S

2
Е
ЕФ
X
О
X
Е
S
Есо
О
X

X
Е
3
«ей
р
ОР
Н
U

юо
оо
Е
а

'Еш
РЕн
и
Рней эДg sро Ен

ЭЕ
S Е  Р

S О
Е г3ш и
3  ^
>ч
Рн чн
СЙ ^
Е

о
эЕ
Фtf
Е
S
ЕФ
3р
р,
ЕФ
рц
р

S
Е
ей
Xео
S
Си
С

Р
ей
КР<
Ф
t f
О
О

К
S
р
S
Си
X

ЕФ
Е
Р
рц
Ен
и

О

эЕ
Е
XФ

Рцр
Е

Н
X
ф
Е
ЕГ
S

О^0,
р
О

IE!

Ор
О
ЕР
fe2
О
Ко
ко
§
Sн
ЕР

О
е

о
t=[о
р

о
ся

2
S
Xф
X
р

Е Йр  рц

к
Ф

*CDa
ш
£
о
ОttФ
a
E
£
£
ЕГcd
a
£
и
£
£
£

3

cd
£
aо

2
£
£
CD

3
>s
aCd
£

£
£
U
CD
£
£a
e

£

£
О

2
3aо
но
£

=>£
£
Й
H
U

э£CD
Ct

£
£
£CD
£
H

a £cd CD
£
ио
£

£
£
£CD
£№
cda
s
cd
£

3a
CD
£
О
u

£
£
uо
§
£EH
U
>*
£
О
t tCD
£

£
3
£
£
££>ъ
н
u
£
CD
£
£
£
CD
£CD
§
£
О

£
cd
u
£
£tfCDa
£

£
ш
3

.  ̂ Фcd a
£
EH be!
U  s
£
£
CD
EH g -  cd £tt CDo a

£CD

£  _

\DФa
£

5
H
2
cd
£
2
£
£
Us

1Й
3aо
но
£

£
£
£F
cda
EH
U
£
£

О
£
£
cdx;
3
£
О
£
cda
£

Й
3
£
£
£
н
cd
SШ a tt о

£
£
£Г
cda
£
u
£
£

cd и
£ О
H
u
£
£
P  X

H
£cd

н
cd
t t
£

S
cd
CO
О
£
О
£
£
£
О
£
О
£
О

£
£
£

£
£
О
£
cdа
£

£
3
£
£
£
Н
cd
Sао
£

£
О
Н
£

О
£о
д
£
£
О
£
О
£
О
3
£
£
£cd

>*а
cd
£

£
£
U
£а

cd ш
£  О

cd
И
Ии

G
ОЯ

cd
И
Ив

Ч [

£
О
£
Ш
Оа
£

о
П

cd
£
£
£

Ч

£
£
ш о

£
£  а и

cd ^

£ CD
£

о §
3 ££ | а £о g

£
£
£
U
£а
3
£

£
£

§
£

cd
ни S
ф  £

1 5S
3
£

cd £
tt £

Ф
£

kj cd
£  t f
£  Оа £ Р о

й
3ао
но
£

£
£
ЕГ
cdа
Е-.
U
£
£
3  £
£  st r  ж

< £  Ф^ 3
8 ^
и
cd

Й
3
£
О
£
сба

а
cd
X

£
£
£
S
Е-.
cd
Sао
£

О
£
Н
и
ф
X
£
£
О
£

£
О

X

о
£
cd
£ао

£а
£

cd
£
£о JEL х Ч

£
ф
£
Uо а

ш
£
ф
£
cd
соcd
£
О
£

cd
£
£
£ч

£Ф
Н
£

О
£
О

С

£
£
£Ф

—> О
II Л

о  ®О £
X  £
&  «

О
£
£
£  , ,
g  S
cd £j
5 ' °
£
&  s£ аО £

А

" §
к

cd ^
R  ф

£
Ф
Н
cd

£
Е

а
£

о
£

Ф
t f
£

£ао
£о
£

£
£
ЕГ
сба
£
о
£
£
£

ЕС
<

Й
О
£
£
ed

£
Й
О
Й
cdа
£

х
3
£
й
£
£
cd
Sао
£

О
£
О
£
£
£
О
£
О
£
О
§
£
£
£
cd

£Ф
3
>>а
cd
£

£
£
и
£а
£
£
ш
£
Й
£
£
Й

О
£
cd
£ао

й
3ао
£о
£

£
£
£Г
cd

О
£
О
£
£
£
О
£
О
£
О

£
Еч

.W Ка ^
£
U
£  S

cd
£
£ч

cd
£
£ч

cdй
£
и
£
£Ф
£
cd
ЕС
О
£
О
£
cd
со

й
О
£
£
cd

£
Й
О
Й
cdа
с

£
£
Й
£
£
cd
§ао
£

о
Й
£
и
ф
£
£
£
О
X

й
3ао
£
О
£

£
£
ЕГ
cdа
£
и
£
к
£

5 1  5

£
£
U
£а

о
£
cd
£ао

cd
Й
£
U
£
£
Ф
£
cd
КС
О
£
О
£т
со

то
£
£
cd

Й
3
Йо
Й
cdа
£

£
£
Й
£

Й
ао
£

о
Й
£
U
ф
£
£
£
О
£

£
£
£Ф
3
>vа
cd
£

О
£
cdЕчао

£
£
£
£
О
£
О
хо
£
£

ни cd

£
О

X

о
U
Ч
£а
£

о о
£  Ug Ч
Р  ф
g  £
£  о
3  §
П

О
£
£
£Ф
£cd
ЕГ
£

£
O-t
£

Ои ч
£
£
£
Ф

£ О
3 !!

ф  >%
£  ' '
В
2
cd

&
Ю
О
£
£Ф
fctФ

О
£
£
£
О
£
О
£
О
§
£
Еч
£

й  й
О а
£  £

£
£
£

\D
>*
Й  £
и
£
£„  Ф

£  £  a Cd
t [о
£о
£cdсо

£
£
ЕГcdа оЕч
и
£
£
£

fc[
<

£
£
Дcd

Ф

£

Ио
£
£
X
£[

°а е
£о
и  ж

о
U
Ч

о
Uч

£
£
£а
еоа
ф

£
£
ф
t t
ф
Йоа
£

£
£
£

Ю

£ао
£
О
£

£
£
ЕГcdа
£
U
£

t t
<
й
О
£
£
£
t t

а
но
U

о
Й
£
и
ф
£
£
£
О
£

U
£Фcd I
£  1
£  п% 8о у
£  ^

О Оо

йо
£
£Ф
Оа
£

Й£
£
£
£cd
£
£
ЕГ
£
£
> ,

£ао
£
О
£
Й

£
£
£
Ф
3
!>*аcd
£

Й Й £  £
К  а
£  О

Й
О
Еч
£  . .cd а

£
U

cd
Й
и
£
£  Ф
£  cd
ЕС
О
£
О
£

^  й  сб со

£
О
£а

й  £а
£

> ,аcd

£
£
£о
£о
£
О

£  cd

£
и
£
£ф
Еч
cd
t t
О
£
О
£cd

£

а<
£
0
и  S

£
аcdа
£
и

S
1  I
О et

t t  <

£
£
£
£
£а
£
Оа
ф

£
£  ф
t t  ф  й
О а
£

£  £
£
£

£ 5§ щ3 2 а й о £
£  Р>-
О Ю
£ О

>г S

£  Р« Й
£о
£

п  §
§  ^

проекта постановления (распоряжения) Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности
функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
методики их расчета на 2025 год

(заголовок к тексту)

Проект внесен: _10.01.2025 отделом экономического мониторинга, прогнозирования, пляниютвяот».
развития предпринимательства

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
Наименование Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

должности * Подпись

v f\ &Л—

/Ksf. Первый заместитель Главы
Администрации ik e /

А. А. Кутлахметов
\У  А>\ „

$9 -V ч  к Руководитель аппарата
( W С.В.Кичигин

/ О. ю1
// ' о о

/о , £>/
// • i o

Начальник отдела правового
обеспечения / !  г / ' ;

А.В.Гусев

/а .о /

C i -V C

/6.0/.

09. с*>

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

Е.В.Проданова

' Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель Проданова Е.В.,  начальник__отдела экономического мониторинга
прогнозирования, планирования и развития предпринимательства, тел.: 21275 *

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О перечне

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального обр^ования
«Радищевский район» Ульяновской области N — -----  от — ; :

Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности
функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и
методики их расчета на 2025 год

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Руководитель аппарата

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

1 1

Рассылка
по СЭД**

Почтовый адрес

Отдел правового обеспечения
Отдел экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

э
э

pravotdel.rad@mail.ru
rad-ehkonom@yandex.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 2 экз.

Реестр составила: Проданова Е.В.
у** & 3 Я :ГПередано в рассылку j  L 2 _ ----------------------

(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию /  £-

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:pravotdel.rad@mail.ru
mailto:rad-ehkonom@yandex.ru